*Nahj-olbalāgheh.* (۱۹۹۳/۱۳۷۷SH). Tr. by Seyyed Ja'far Shahidi. ۴<sup>th</sup> ed. Tehran: Enteshārāt o āmouzesh-e enqelāb-e eslāmi.

‘Attār Neishābouri, Farid-oddin Mohammad. (۱۹۹۳/۱۳۷۷SH). *Manteq-ottayr.* Ed. by S. Sādeq Gowharin. Tehran: Elmi o farhangī.

‘Attār Neishābouri, Farid-oddin. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Tazkerat-ol-owliā.* Ed. by Mohammad Este'lāmi. ۱<sup>st</sup> ed. Tehran: Zavvār.

Abu-Tāleb Makki. (۲۰۰۵/۱۴۲۶AH). *Qout-ol-qoloub.* Ed. by ‘Asem Ebrāhim Al-Kayyali Al-Hosseini. ۲<sup>nd</sup> ed. Beirut: Dār-ol-kotob al-elmiyyah.

Ansāri-e Heravi, Khājeh ‘Abd-ollāh. (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). *Majmou'eh rasāel-e Khājeh ‘Abd-ollāh Ansāri.* Ed. by Mohammad sarvar Mowlāei. Tehran: Tous.

Asad-ollāhi, Khodābakhsh and fathi, Behnām. (۲۰۱۱/۱۳۹۰SH). “Andishe-ye Towhidi-e Sanāei dar moqāyese bā Ibn Arabi”, *Azad university quarterly journal of Mytho-mystic literature*, No ۲۴.

Baqli-e Shirāzi, Rouzbahān. (۲۰۰۵/۱۴۲۶SH). *Mashrab-ol-arwāh.* Ed. by ‘Asem Ebrāhim Al-Kayyali Al-Hosseini. Beirut: Dār-ol-kotob al-elmiyyah.

Baqli-e Shirāzi, Rouzbahān. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Shar'h-e Shat'hiāt.* Ed. by Harry Corbin. Tehran: Tahouri.

Bayāni, Shirin. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). “Mowlānā o rāz-e āfarinesh”, In *Tohfe-hā-ye āsemāni (seiri dar zendegi o āsār-e Mowlānā Jalāl-oddin Roumi)*. Tehran: Sokhan.

Chevalier Jean & Alain Guerbrant. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Farhang-e Nemād-hā (Dictionary of symbols)*. Tr. & Research by Soudābe Fazāeli. Vol. ۴. Tehran: Jeyhoon.

Cirlot, Juan Eduardo. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). *Farhang-e namād-hā (A dictionary of symbols)*. Tr. by Mehrangiz Owhadi. Tehran: Dastān.

Forouzānfār, Badi'-ozzamān. (۱۹۹۶/۱۳۷۵SH). *Shar'h-e Masnavi-e sharif.* Tehran: ‘Elmi o farhangī.

Ghazzālī, Abu-‘Hāmed Mohammad. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *E'hiā-'e 'oloum-eddin.* Tr. By Mo'ayyed-oddin Mohammad Kharazmi. With the Efforts of Hosein Khadiv Jam. ۵<sup>th</sup> Ed. Tehran: ‘Elmi o farhangī.

Hekmat, Nasr-ollah. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Hekmat o honar dar erfān-e Ibn Arabi.* Tehran: Farhangestān-e honar.

Homāei, Jalāl-oddin. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). “Mowlavi che migouyad?”, In *Tohfe-hā-ye āsemāni (seiri dar zendegi o āsār-e Mowlānā Jalāl-oddin Roumi)*. Tehran: Sokhan.

Ibn-e ‘ARabi, Mo'hia-ddin. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). *Fosous-ol hekam.* Tr. By Mohammad ‘Ali Movahed and Samad Movahed. Tehran: Kārnāme.

- Mohammad Ibn Monavar. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Asrār-ottowhid fi maqāmāt-e sheikh Abu-Saeed*. Introduction, Foreword and Ed. By M.Rezā Shafi'ei Kadkani. ۳<sup>rd</sup> ed. Tehran: Āgāh.
- Mosaffā, Mohammad Ja'far. (۱۹۹۱/۱۳۷۰SH). *Bā pir-e balkh*. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Khousheh.
- Motahhari, Morteżā. (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). *Goftār-hā-ye ma'navi*. ۱<sup>st</sup> ed. Qom: Sadrā.
- Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (۱۹۸۱/۱۳۶۰SH). *Masnavi Ma'navi*. Ed. by R. A. Nicholson. ۷<sup>th</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (۱۹۹۰/۱۳۶۹SH). *Fih mā fih*. Ed. by Badi'-ozzamān Forouzānfar. ۶<sup>th</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Kolīyāt-e Shams*. ۱<sup>st</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Nikoubakht, Nāser; Saeed Bozorg Bigdeli and Hasan Heidarzādeh. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). "Tasarrofāt-e Mowlānā dar hekāyāt-e soufiyeh", *Azad university quarterly journal of Mytho-mystic literature*, No ۱۳.
- Pournamdāriān, Taqi. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH). *Didār bā Simorgh*. ۳<sup>rd</sup> ed. Tehran: Pazhouheshgāh-e 'Oloum-e Ensāni.
- Qeisari, Davoud. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Shar'h-e Fosous-ol-'hekam*. With the Efforts of Seyyed Jalāl Āshtiāni. Tehran: 'Elmi o farhangi.
- Sanāei Ghaznavi, Majdoud ibn Ādam. (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). *Hadiqat-ol-'haqiqah wa shari'at-ottariqah*. Ed. by Modarres Razavi. Tehran: University of Tehran.
- Sanāei-e Ghaznavi, Abu-lmajd Majdoud ibn Ādam. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). *Divān*. Ed. By Modarres Razavi. Tehran: Sanāei.
- Shamisā, Sirous. (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). *Farhang-e eshārāt-e adbyāt-e Farsi*. Tehran: Ferdowsi.
- Shirvāni, Ali. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Nahj-ol-fasāha*. ۲<sup>nd</sup> ed. Qom: Dār-ol-fekr.
- Tahānawi, Mohammad Ali. (?). *Kashāf-e estelā'hāt-el-fonoun*.